
Veřejná zakázka: Technická vozidla pro ZZS KVK, část 4 Vozidlo pro zajištění materiální oblužnosti

Technická specifikace

Výrobce: Volkswagen

Typ: Transporter

1 Vozidlo schváleného typu ANO

2 Karoserie s pevnou střechou; s min. čtyřmi dveřmi, z toho 1x boční posuvné, umístěné vpravo a 1x zadní výklopné

nahoru 
ANO

3 Maximální celková hmotnost vozidla 3500 kg 2.800 kg

4 Celková délka vozidla maximálně 5500 mm, ložná plocha min 2,8m od sedadla řidiče 5.304 mm / 2.938 mm

5 Pohon přední nápravy s minimálně elektronickou uzávěrkou diferenciálu ANO

6 Brzdy kotoučové na všech kolech ANO

7 Počet míst k sezení  3 ANO

8 Potah sedadel textilní, barva černá, oděru vzdorný materiál ANO

9 Motor vznětový, přeplňovaný, výkon min. 110 kW, objem minimálně 1900 cm3; plní emisní normu platnou v době

realizace této zakázky
ANO

10 Převodovka manuální, minimálně šestistupňová 6°

11 Přední světla do mlhy ANO

12 Světla pro denní svícení ANO

13 Funkce přísvitu v zatáčkách ANO

14 Klimatizace prostoru kabiny řidiče ANO

15 Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO

16 vyhřívané sedadlo řidiče ANO

17 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

18 Nastavitelný volant ve dvou osách ANO

20 Multifunkční ukazatel v panelu přístrojů s ukazatelem vnější teploty vzduchu ANO

21 Airbag řidiče a spolujezdce ANO

22 Imobilizér elektronický ANO

23 Elektronický stabilizační systém ANO

24 Protiprokluzový systém s možností deaktivace ANO

25 Protiblokovací systém brzd ANO

26 Vozidlo bude osazeno letními pneumatikami odpovídajícím celkové hmotnosti vozidla po zástavbě ANO

27 K vozidlu budou dodány 4 ks ocelových disků se zimními pneumatikami odpovídajícími celkové hmotnosti vozidla

po zástavbě 
ANO

28 Plnohodnotné rezervní kolo ANO

29 Úplná povinná výbava dle platné právní úpravy ANO

30 Centrální zamykání ANO

31 2 ks klíčů s dálkovým ovládáním centrálního zamykání ANO

32 Parkovací asistent min. vzadu ANO

33 Autorádio, umístěné v kabině ANO

34 Montáž napájecího kabelu se samostatným jištěním pro kameru snímající dění před vozidlem a dodání a montáž

kamery snímající dění před vozidlem s kvalitou záznamu ful HD a možností použití polarizačního filtru min. jako

např. zařízení typ. TrueCam A7S včetně paměťového média o kapacitě 32 GB a rychlostní třídě CLASS10 , užívané

zadavatelem. Kamera při pohledu z místa řidiče nesmí bránit ve výhledu z vozidla (ideálně montáž v zákrytu s

vnitřním zpětným zrcátkem)

ANO

35 Zařízení pro sledování polohy vozidla, přihlášení řidiče, pohybu a spotřeby vozidla, které standardně užívá

zadavatel; zhotovitel umožní montáž tohoto zařízení do vozidla technikům firmy dodávající technologie - zařízení

dodá zadavatel

ANO

36 Gumové podlahové rohože v kabině řidiče ANO

37 Barva vozu bílá, nepožaduje se lakování nárazníků a vnějších zrcátek ANO

38 Na přední kapotě bude ve vzdálenosti 75 mm od spodní hrany umístěn nápis " Technické vozidlo"; barva písma

černá, typ Arial, výška písma 150 mm; nad tímto nápisem uprostřed bude umístěno logo zadavatele (ZZS KVK) o

průměru 105 mm
ANO

39 Na pravých a levých předních dveřích bude uprostřed umístěn nápis "Technické vozidlo", barva písma černá, typ

Arial, výška písma 120 mm; uprostřed ve výšce 50 mm bude umístěno logo zadavatele (ZZS KVK) o průměru 105

mm 
ANO

40

S ohledem na potřebu sjednocení provedení vozidel zadavatele je v poptávce uveden příklad výrobku, jehož

technické parametry jsou z hlediska hodnocení nabídek považovány za minimální. Pokud jsou v této specifikaci

uvedeny odkazy na jednotlivé obchodní názvy, zvláštní označení podniků, výrobků nebo materiálů, které jsou pro

určitý podnik nebo organizační jednotku příznačné, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky

srovnatelných řešení. 

ANO

41

U všech prvků výbavy, které podléhají schválení pro použití v provozu na pozemních komunikacích, doloží

zhotovitel zadavateli homologační protokoly. Veškeré úpravy, které podléhají zápisu změn do technického průkazu

vozidla, provede tento zápis změn zhotovitel, a to před předáním vozidla zadavateli v souladu se zákonem č.

56/2001 Sb. o technických podmínkách provozu vozidle na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

a dále s právními normami s tímto zákonem souvisejícími.

ANO

42

Veškerá zástavba bude provedena z netříštivého a lehkého materiálu. Uchycení prvků zástavby nesmí umožnit

jakýkoliv jeho samovolný pohyb ve vozidle během jízdy. Návrh řešení zástavby bude před samotnou realizací

konzultován a odsouhlasen na osobním jednání v místě zhotovitele, a to na základě jeho výzvy zadavateli.

ANO

vyplní účastník

Vyhotovil: Tomáš Kohutič, DiS.

Dne: 13.05.2022

Splnění požadavku

Ano/Ne/Hodnota parametru

Vnější provedení vozidla:

Upozornění pro zhotovitele:

Specifikace vozidla pro zajištění materiální obslužosti ZZS KVK

Požadavky na vozidlo:

Výbava vozidla:

Objem dodávky: 1 ks


